
 

 

 

Unione Europea 
REPUBBLICA ITALIANA 

 

 

Regione Siciliana 
Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità 

Dipartimento Regionale Tecnico 
 Servizio Uf ficio del Genio Civile Catania 

 

 

OGGETTO: “Lavori di ripristino della pavimentazione delle ex Strade Provinciali n° 57, n° 56/I, 

n°4/II , n° 4/I n° 8/II, e IV , n° 59/I, n° 59/II ,n° 80 ,n° 59/III , S.P. 59/IV , S. R. 

5^ tappa del Giro d'Italia 2020 in Sicilia - ENNA - ETNA (Piano Provenzano)” 

Accordo Quadro ai sensi dell’art.54 del D.Lgs. 18/04/2016 n.50 e ss.mm.ii 

 

CUP:  G57H20001300002 

CIG di accordo quadro: 796207829F 

GIG di affidamento: 8438388A0F 

 

                                                 

ENTE APPALTANTE: Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità - Dipartimento 

Regionale Tecnico – Genio Civile di Catania 

 

DETERMINA N.  316  DEL  20/06/2023     

Liquidazione indennità di missioni e incentivi di cui all'art. 113, commi 2 e 3 del D.Lgs n. 

50/2016, recepito nella Regione Siciliana con L.R. 12/07/2011, n.12, come modificata dall'art. 24 

della L.R. 17/05/2016, n. 8. 

 

IL DIRIGENTE TECNICO CAPO DELL’UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI CATANIA 

 

Vista  la proposta formulata dal Responsabile Unico del Procedimento Ing. Massimo Adamo;  

Dato atto e fatta propria la proposta formulata dal Responsabile Unico del Procedimento per l’adozione 

della presente determinazione: 

                                                            DETERMINA 

- di adottare, attribuendole efficacia esterna, e, dunque, di approvare ad ogni fine di legge la 

superiore proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del procedimento, che 

costituisce parte integrante e sostanziale della presente determina ed è, qui, da intendersi 

integralmente riportata, richiamata e trascritta;  

- di procedere alla liquidazione: 

degli incentivi per un totale di € 13.790,73 compreso degli oneri riflessi, alla cui spesa si farà fronte 

sul capitolo di spesa 672168 impegno 3-2020 1202-2023R, CUP: G57H20001300002 CIG: 

8438388A0F“ Cod. Caronte SI_1_25985, con codice piano gestionale E.4.02.01.01.00, mediante 

bonifici bancari, come di seguito ripartiti: 

    Ripartizione compenso come da prospetto allegato, che forma parte integrante al presente DRS 

Cognome e nome Codice fiscale Importo netto IBAN 

Adamo Massimo DMAMSM60T20C351Y € 1.769,97 IT59O0538716903000047594659 

Carbonaro Ignazio CRBGZR54S28F005H € 2.265,55 IT40E0503684090CC0521360431 

Carciotto Alfio CRCLFA60P09E017J € 1.132,78 IT38M0306984170100000003135 

Sciarrotta Giuseppe SCRGPP58H01A089K € 424,79 IT58Y0100584070000000004820 

Grasso Giuseppe GRSGPP69A13A028T € 141,60       IT14M0200826203000300727584 

Luca Nunzia CSNGNN63B09C342J € 141,60 IT30E0200883890000300684858 

 TOTALE € 5.876,29  



-   

 

 

€ 3.601,59  a titolo di ritenuta Irpef a carico del dipendente, da versare in conto entrata del bilancio 

regionale,  C.F. 80012000826, capitolo 1023 art.2 capo 6; 

€ 2.514,95 a titolo di contributo di quiescenza C. F. 97249080827, a carico dell'Amministrazione da 

versare al  conto corrente con IBAN IT16T 02008 04686 000104108105; 

€ 914,53 a titolo di contributo di quiescenza, C. F. 97249080827,  a carico del lavoratore da versare 

sul conto corrente con IBAN IT13J 02008 04686 000101283672; 

€ 883,37 a titolo di ritenuta dell'imposta attività produttive (Irap), da versare mediante girofondi alla  

Regione Sicilia, C.F.97249080827,sul conto corrente n.100003245350200022988-I; 
 

Dispone la pubblicazione della presente determina sul sito istituzionale dell’Ufficio e sul sito web 

https://eprocurement.lavoripubblici.sicilia.it.    

 

Il Dirigente del Servizio 

Capo dell’Ufficio 

Dott. Ing. Gaetano Laudani 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993. 

 
 

 

 

 

 

https://eprocurement.lavoripubblici.sicilia.it/

